

Elevate service 4 you ApS

Østergade 1
6600 Vejen

Årsrapport
27. januar 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Anita Schultz Klepke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elevate service 4 you ApS
Østergade 1
6600 Vejen

e-mailadresse: elevate-service4you@gmail.com

CVR-nr: 40228950

Regnskabsår: 27/01/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af driftspersonale til hovedsageligt off-shore branchen.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 281.253 betragtes som en tilfredsstillende opstart.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		938.532
Personaleomkostninger		-575.191
Resultat af ordinær primær drift		363.341
Øvrige finansielle omkostninger		-2.822
Ordinært resultat før skat		360.519
Skat af årets resultat		-79.266
Årets resultat		281.253
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		225.953
I alt		281.253

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.332
Andre tilgodehavender		322.975
Tilgodehavender i alt		413.307
Likvide beholdninger		169.833
Omsætningsaktiver i alt		583.140
Aktiver i alt		583.140

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		225.953
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		356.253
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		10.500
Skyldig selskabsskat		79.266
Skyldig moms og afgifter		69.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.887
Gældsforpligtelser i alt		226.887
Passiver i alt		583.140

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen aktiver som er pantsat eller stillet som sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1